
Zdobení nás baví!

Výrobky Dr.Oetker Vám zaručí skvělý výsledek rychle a jednoduše. Receptury jsou připraveny 
z prvotřídních surovin a vyvinuty tak, aby se Vám výsledek vždy podařil. Vyzkoušejte sami.



Dr.Oetker s. r. o., Americká 2335, 272 01 Kladno, divize Professional, www.oetker-professional.cz

Číslo výrobku Název výrobku Hmotnost ks/ktn EAN ks EAN kartonu

1-64-011109 Poleva v prášku citrónová příchuť 500 g 4 x 500 g 8595072635530 8595072635547

1-64-011110 Poleva v prášku čokoládová příchuť 500 g 4 x 500 g 8595072635554 8595072635561

Pečení se pomalu, ale jistě stává módní záležitostí. Již nechceme, aby dorty a koláče jenom chutnaly, ale i dobře 
vypadaly a zaujaly. Ve světe pečení naleznete řadu dekoračních produktů, které dodají Vašemu pečení extra šmrnc. 
Zdobení můžete různě kombinovat dle Vaší fantazie a vytvoříte tak z Vašeho moučníku malé umělecké dílo. 
S dekorováním je pečení ještě větší zábava!

Tip: Polevu můžeme připravit s vodou ochucenou rumovým aroma Dr.Oetker.

Víte, že…

Poleva citrónová příchuť 500 g
Lahodná a svěží citrónová chuť se výborně hodí na zdobení perníčků 
nebo perníkové chaloupky, vánočního cukroví, třeného čajového 
pečiva, doplnění a dekorování litých koláčů, muffinů a cupcaků. 
Snadná a rychlá příprava polevy. Hotová poleva je krásně hladká 
a vytváří jednolitý lesklý povrch.

Tip na sestavení moučníků s kreativním zdobením

Poleva čokoládová příchuť 500 g
Výrazná čokoládová chuť dokonale vylepší každý moučník. Je vhodná 
ke zdobení perníčků nebo perníkové chaloupky, vánočního cukroví, 
třeného čajového pečiva, doplnění a dekorování litých koláčů, 
muffinů a cupcaků. Snadná a rychlá příprava polevy. Hotová poleva 
je krásně hladká a vytváří jednolitý lesklý povrch

Dýňový perník s  čokoládovou polevou 
a ořechy

Příprava plechu 
před pečením

Poleva

Dekorace 

Moučník světlý 
nebo tmavý

Krok č.1 Vymazání plechu 

= Odlučovací olej ve spreji

Krok č.2

Moučníky – směsi na pečení

Krok č.3 Polevy

Krok č.4 Dekorace


